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URDHER
(FER VENKIEN E SEKUESTROS KONSERVATIVE)
Drejtuar : QENDRES KOMBETARE TE REGJISTRIMIT (QKR - TIRANE)

Une, Kejda Seferi, me detyren e Permbarueses Gjygesore Private, prane Shogerise se Permbarimit
“TDR GROUP” shopk., ne referim te Urdhrit te Ekzekutimit Nr. 10229 te leshuar me date 30122015 prej
Giykates se Rrethit Gjygesor Tirane, kam vene ne ekzekutim kete Urdher. duke regjistruar ne dosjen
permbarimore Nr.1067/1, Date 31.12.2015 kerkesen e kreditorit Shogeria “Easy Call” Sh.p.k ndaj debitoreve
Shogeria “Albtelecom™ Shaa, me Nr. NIPT: J61824053N, Shogeria “EM Technology and Services™ Sh.p k. me
Nr. NIPT: K81618020E, ne lidhje me titullin ekzekutiv “Kontrate Nr, 11374, date 10.12.2014, sipas Aneksit 47,

Fasi fillova procesin e ekzekutimit te detyrueshem, duke i derguar debitoreve Lajmerimin Nr.2029
Prot, Date 31.12.2015, per te ekzekutuar vullnetarisht detyrimin qe permban Urdhri i Ekzekutimit Nr.10229,
date 3(112.2015 ne referim te neneve 517 dhe 518 te K.Pr.Civile,

KONSTATOVA:

Se debitoret Shogeria “Albtelecom” Shoa, me Nr. NIPT: I61824053N, Shegeria “EM Technology and
Services” Shop.k, me Nr. NIPT: K816[8020E, kane marre noftimin ¢ Lajmerimit per Ekzekutimin Vullnetar te
Detyrimit dhe nuk i jane pergjigjur respektimit te afatit dhe kerkesave te ketij lajmerimi,

Me keto kushie ne referim te nenit 527 te K.Pr.Civile duhet te filloj ekzekutimin e detyrueshem, duks
vene sekuester mbi kredite e debitoreve Shogeria “Albtelecom™ Sh.a, me Nr. NIPT: J61824053N, Shogeria “EM
Technology and Services” Shopk. me Nr. NIPT: K#1618020E ne masen ge do te jete e nevojshme per

plotesimin e detyrimit.

Per sa me siper, ne referim te neneve 31 pika (&) 32 pikat (c) dhe 48 (paragrafi { I-re) te Liglt
Ne 10031, Dage [1.12.2008 “Per Sherbimin Permbarimor Givgesor Privat™,

LRDHERO]

|, Cendren Kombetare te Regjistrimit te vendos masen e sekuestros konservative mbi te giitha aksionet e
ZOTRCUATE NEA:

Shogeria “Albtelecom™ Sh.a. me Nr. NIPT: J61824053N
Shogeria “EM Technology and Services” Sh.p.k. me Nr. NIPT: K81618020E
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Adresa : Bulevardi “Gjergy Fishta” Kulla Nr. 5 Eati i 11-te , Nr.54 Tirane
Tel ; (25542 4277540
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2. Pas venies se mases se sekuestros, te informohemi ne lidhje me:

a) adresen e ushirimit te veprimtarise private.
b} Tojin e aktivitetit per te cilin eshte pajisur me licence.
¢) bllokimin e shitjes se aksioneve dhe tjetersimit te aktivitetit.
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Per veprimet apo mosveprimet tuaja, na vini ne dijeni shkreserisht brenda afatit ligjor.

4. Personat qe behen pengese, do te pergjigjen ne baze te nenit 606 te K.Pr.Civile (parag I1) ge parashikon
vendosjen e sanksionit te gjobes dhe kallzimin penal.

5. Kjo kerkese perpilohet dhe mbahet ne disa kopje.

SHOQERIA E PERMBARIMIT PRIVAT “TDR GROUP” sh.p.k.
PERMBARUESE GJYQESORE

KEJDA SEFERI
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